Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

AVISO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N° 22/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 94/2021

Processo de Chamamento Público 02/2021, publicado no Jornal Tribuna do Interior, em 23/07/2021, edição nº 10.540, em Editais, pág. 05 e 06.

1 - O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo
Mourão – CISCOMCAM, torna público aos interessados que está contratando empresas
privadas prestadores de serviços em saúde, sem caráter de exclusividade, por meio deste
processo licitatório de Inexigibilidade, para as especialidades oferecidas pelo Ciscomcam.

PROTOCOLO 16/08/2021 – TERÇA-FEIRA

LOCAL
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
RUA MAMBORÊ, N° 1542 CAMPO MOURÃO-PR

1.1 - OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas atuantes na área da saúde, por meio de

procedimento de Inexigibilidade para prestação de serviços exclusivamente na área da saúde

nas especialidades oferecidas pelo Ciscomcam.

2 - ESTIMATIVA DE CUSTOS:

2.1 - A remuneração pela prestação dos serviços se dará de acordo com cada especialidade,
exame, procedimento, consulta, podendo ser localizada acessando o link:
http://www.ciscomcam.com.br/site/valores/1.

3 - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.1 - As despesas decorrentes do presente certame serão efetuadas à conta da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA nº:

01.015.10.302.0015.2.020.3.3.90.39.00.0 - FONTE 01001 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;

01.015.10.302.0015.2.020.3.3.90.39.00.0 - FONTE 01496 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;

01.015.10.302.0015.2.020.3.3.90.39.00.0 - FONTE 01499 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Campo Mourão, 11 de agosto de 2021.

Henrique Rodrigues Vigilato
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria n° 11/2021 de 29/01/2021

		2021-08-12T16:28:32-0300
	HENRIQUE RODRIGUES VIGILATO:07087320971